平成 19年 4月吉日
東京同窓会役員 各位

各学年代表幹事 各位

甲府中学･甲府一高東京同窓会会長 井上幸彦
平成 19年度当番学年幹事長(４４卒)  清水 昭

甲府中学・甲府一高東京同窓会 幹事会開催のご案内

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は、東京同窓会に格

別のご指導ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

平成１9年度の総会及び懇親会は、『たて・よこ 織りなす絆』をテーマにおき、同窓会

が学年を超えた“たてのつながり”の創出の場となり、また、“よこの強い絆”が生まれる

場として、懐かしいひと時を楽しんでいただけるよう、日々準備を進めております。

つきましては、下記の要領にて平成１９年度東京同窓会幹事会を開催いたしますので、

同窓会役員及び各学年代表幹事の皆様には、お繰り合わせの上ご出席いただきたくご案内申

し上げます。

記

１ 日 時  平成１９年５月８日（火） １８：００～２０：００
  会 場  東京會舘 本館  １１階 シルバールーム
         千代田区丸の内 3-2-1 電話 ０３－３２１５－２１１１（代）

２ 議 題  ① 平成１８年度決算報告および監査報告について

② 平成１９年度事業計画および予算(案)について
③ 総会開催について
日 時： 平成１９年７月２１日（土）１５：００～
会 場： 東京會舘 本館

【総 会】１１階エメラルドルーム  １５：００～
【懇親会】  ９階ローズルーム     １６：００～

会 費： １万円
④ 東京同窓会基金の報告

⑤ 一紅会活動報告

⑥ その他

３ その他  ① 出欠席の返信は４月２０日(金)までにお願いします。
東京同窓会案内通知ハガキの必要枚数は、各学年毎に打ち合わせてご確

認後、返信はがきに記入してください。幹事会欠席の場合は代理の方の

ご出席をお願いします。なお、代理者がいない場合は、東京同窓会案内

通知ハガキの必要枚数と、その送付先を返信ハガキにてお知らせ下さい。
       ② 幹事会には、簡単な夕食を用意しております。

《問い合わせ先》

4４年卒当番幹事長 清水 昭 宛にご連絡ください
TEL・FAX：03-3237-4537   e-mail：dr@s.email.ne.jp